Решение отчетной конференции профсоюзной организации

НИИ механики МГУ

26.11.2015 года
Выбрано – 47делегатов

Присутствовало – 40 делегатов
От администрации  института – зам. директора Гувернюк С.В.
Председатель конференции – Хомяков А.Н.
Секретарь –Кузнецова В.И.

Повестка дня:

           1. Отчет председателя профкома, докладчик Погосбекян М.Ю.
           2. Отчет ревизионной комиссии, докладчик Сухановская Л.Д.
           3. Выборы ревизионной комиссии.

           4. Оценка деятельности профкома.

           5. Выборы делегатов на профсоюзную конференцию МГУ.

           6. Разное.

Решение профсоюзной конференции

        Заслушав и обсудив отчетные доклады председателя производственного сектора профкома Погосбекяна М.Ю..и члена  ревизионной комиссии Сухановской Л.Д. конференция постановила:

             1. Утвердить отчеты деятельности профкома и ревизионной комиссия. Финансовых и организационных нарушений в деятельности профкома не обнаружено.
Учесть критические замечания к ведению протоколов.

             2. Считать работу профкома за отчетный период удовлетворительной.

На время болезни председателя Профкома НИИ механики МГУ  - Виноградова  Ю.А.

исполнять обязанности председателя Профкома поручается Погосбекяну М.Ю, состав профкома остается без изменений.

Результаты голосования – единогласно.
             3. Предложена ревизионная комиссия в следующем составе:

 Сухановская Л.Д. – председатель,

Немирова Т.А. и Чадина А.В. –члены комиссии.

Принято единогласно.

             4. Выборы делегатов на профсоюзную конференцию профсоюзной организации МГУ - Виноградова Ю.А., Погосбекяна М.Ю., Хомякова А.Н, Пастушкова П.П. и Гувернюка С.В.
             5. По организационным вопросам конференция постановила:

              - Премировать членов профкома:
Хомякова А.Н., Кузнецову В.И., Панкратьеву И.Л., Погосбекяна М.Ю.
Самарину Н.А., Носову Т.В., Пастушкова П.П..  Принято единогласно.

              - Премировать членов ревизионной комиссии

Сухановскую Л.Д.и Немирову Т.А. Принято единогласно

             6. По обращениям сотрудников НИИ механики МГУ к профсоюзной  организации МГУ:

                - поставить вопрос перед ОПК о возможности пользоваться Профилакторием
для сотрудников МГУ;

Председатель конференции                                                                         Хомяков А.Н.
 Секретарь                                                                                                       Кузнецова В.И.